別記第９号様式

北海道アウトドア資格制度履修証明書再交付申請書

   　　　               　　　　　　　　　　　　　　　　　　  令和　　年　　月　　日

　北海道知事  様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

　北海道アウトドア資格制度人材育成機関認定要領に基づき、次のとおり履修証明書の再交付を申請します。

記

１　履修した分野・区分

２　人材育成機関

３　履修修了時期　　　　令和　　年　　月　　日

４　申請の理由（紛失等）
[bookmark: _GoBack]